PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2017

                                   № 188
пгт. Излучинск

	Об утверждении условий     проведения аукциона на право заключения договора аренды

В соответствии со статьями 447–449 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ             «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования       в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне    видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров   может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», на основании отчета № 016/ДИ – 2017 об оценке рыночной стоимости права аренды движимого имущества от 22.03.2017:
1. Утвердить условия проведения аукциона на право заключения договора аренды движимого имущества:

предмет договора – аттракцион «Вертолеты», «Детская железная дорога «Простоквашино», мотокар – 6 штук, детский игровой лабиринт с крышей, шторами «Лукоморье», карусель «Сказка», стрелковый тир, надувной манеж «Лубяная избушка», батут надувной «Зооарена», батут надувной «Спортивный комплекс», расположенные по адресу: парк аттракционов, пгт. Излучинск, Нижневартовский район;
целевое назначение – организация детского досуга и отдыха;

способ проведения торгов – аукцион, открытый по составу участников    и форме подачи предложений;

начальная (минимальная) цена годовой арендной платы (без учета НДС) – 42 000,00 рублей;
шаг аукциона – 5% начальной (минимальной) цены – 2 100,00 рублей;

срок действия договора аренды – 1 год;

форма оплаты арендной платы – ежемесячная, не позднее 5 числа месяца, следующего за текущим.

2. Отделу благоустройства, муниципального имущества и землепользования администрации поселения (И.А. Будник) подготовить документы             и провести аукцион в соответствии с утвержденными условиями.
3. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы    администрации поселения А.Г. Панькиной разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения

     А.Б. Кудрик